

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR
OPOLITANA DE GUADALAJARA

CR.00204
C34.03-00174-24-AMT

CARRETERA TLAJOMULCO SANTA FE KM 3.5 595
COL LOMAS DE TEJEDA
45640 TLAJOMULCO DE ZUÑIGA JALISCO

-01
50936
1004

RESUMEN DE CUENTAS

Saldo Inicial del Periodo	\$ 10,776,244.76
Depósitos/ Abonos	\$ 6,638.06
Retiros/Cargos	\$ 1,967,535.26
Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 0.00
IVA Informativo	\$ 402.08
Saldo Final del Periodo	\$ 8,815,347.56
Sucursal	00174
Plaza	03
Días Transcurridos en el mes	28
Periodo del	01/02/2025 al 28/02/2025

NÚMERO DE CUENTA
4032209025
NÚMERO DE CLIENTE
38523123
RFC
UPZ040210R31

CLABE INTERBANCARIA
021320040322090255

La fecha de corte coincide con el período indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT Nominal	GAT Real
4032209025	0.00%	\$2,513.00	0.00% Antes de Impuestos	-3.77% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL	
Comisiones Cobradas en el Mes	\$ 2,513.00
Saldo Promedio Mínimo Requerido	\$ 30,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)	\$ 10,115,771.86
Tasa Promedio Nominal	0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes	\$ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Año	\$ 0.00
IVA Cobrado	\$ 402.08
ISR Retenido en el Mes	\$ 0.00
ISR Retenido en el Año	\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4032209025					
Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
04	CHEQUE PAGADO	01741053 2503153	\$ 1,196.80		\$ 10,775,047.96
05	TRANSF SOL X HSBCNET COMISION	90045629 125728	\$ 36.66		\$ 10,775,011.30
06	CHEQUE DEPOSITADO CSS160330CP7	01745353 2503155	\$ 17,042.00		\$ 10,757,969.30
11	TRANSF SOL X HSBCNET IP CONCENTRADORA	90045629 95735	\$ 0.01		\$ 10,757,969.29
13	LC102 NET 24081 04250WTY200045118407	14594625 44321	\$ 196,628.00		\$ 10,561,341.29
14	CGO SPEI 71513	08045209 528030	\$ 13,737.03		\$ 10,547,604.26
14	CGO SPEI 113073F01KJY	08045209 528031	\$ 3,550.09		\$ 10,544,054.17
14	CGO SPEI 470573F01Q7W	08045209 528029	\$ 320,878.00		\$ 10,223,176.17
14	NETNM QNA 03 ADVOS 2025	14594617 44321	\$ 257,296.80		\$ 9,965,879.37
14	CGO SPEI 774573F015YM	08045209 590285	\$ 6,170.00		\$ 9,959,709.37
14	CGO SPEI 594473F00Z8W	08045209 590284	\$ 17,658.80		\$ 9,942,050.57
14	CGO SPEI 678273F01EUW	08045209 590286	\$ 4,849.40		\$ 9,937,201.17

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



50936

1004

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4032209025

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
14	CGO SPEI 745073F0121A	08045209 590287	\$ 4,135.20		\$ 9,933,065.97
14	CGO SPEI 298773F011AO	08045209 590288	\$ 3,662.00		\$ 9,929,403.97
14	CGO SPEI 584573F010MM	08045209 590289	\$ 2,987.80		\$ 9,926,416.17
14	CGO SPEI 496073F014AI	08045209 590290	\$ 3,460.80		\$ 9,922,955.37
14	CGO SPEI 203073F01B53	08045209 590294	\$ 2,634.00		\$ 9,920,321.37
14	CGO SPEI 486673F015UP	08045209 590296	\$ 2,134.80		\$ 9,918,186.57
14	CGO SPEI 195773F01008	08045209 590295	\$ 2,440.20		\$ 9,915,746.37
14	NETNM QUINCENA 03 DOCENTES	14594617 44321	\$ 150,719.80		\$ 9,765,026.57
14	00CTRANSFENVSP EIB059028520250214HSBC5902	15403720	\$ 8.00		\$ 9,765,018.57
14	I.V.A.	02140000	\$ 1.28		\$ 9,765,017.29
14	00CTRANSFENVSP EIB059028420250214HSBC5902	15403720	\$ 8.00		\$ 9,765,009.29
14	I.V.A.	02140000	\$ 1.28		\$ 9,765,008.01
14	00CTRANSFENVSP EIB059028620250214HSBC5902	15403720	\$ 8.00		\$ 9,765,000.01
14	I.V.A.	02140000	\$ 1.28		\$ 9,764,998.73
14	00CTRANSFENVSP EIB059028720250214HSBC5902	15403720	\$ 8.00		\$ 9,764,990.73
14	I.V.A.	02140000	\$ 1.28		\$ 9,764,989.45
14	00CTRANSFENVSP EIB059028820250214HSBC5902	15403720	\$ 8.00		\$ 9,764,981.45
14	I.V.A.	02140000	\$ 1.28		\$ 9,764,980.17
14	00CTRANSFENVSP EIB059028920250214HSBC5902	15403720	\$ 8.00		\$ 9,764,972.17
14	I.V.A.	02140000	\$ 1.28		\$ 9,764,970.89
14	00CTRANSFENVSP EIB059029020250214HSBC5902	15403720	\$ 8.00		\$ 9,764,962.89
14	I.V.A.	02140000	\$ 1.28		\$ 9,764,961.61
14	00CTRANSFENVSP EIB059029420250214HSBC5902	15403720	\$ 8.00		\$ 9,764,953.61
14	I.V.A.	02140000	\$ 1.28		\$ 9,764,952.33
14	00CTRANSFENVSP EIB059029620250214HSBC5902	15403720	\$ 8.00		\$ 9,764,944.33
14	I.V.A.	02140000	\$ 1.28		\$ 9,764,943.05
14	00CTRANSFENVSP EIB059029520250214HSBC5902	15403720	\$ 8.00		\$ 9,764,935.05
14	I.V.A.	02140000	\$ 1.28		\$ 9,764,933.77
14	00CTRANSFENVSP EIB052803020250214HSBC5280	15403720	\$ 8.00		\$ 9,764,925.77
14	I.V.A.	02140000	\$ 1.28		\$ 9,764,924.49
14	00CTRANSFENVSP EIB052802920250214HSBC5280	15403720	\$ 8.00		\$ 9,764,916.49
14	I.V.A.	02140000	\$ 1.28		\$ 9,764,915.21
14	00CTRANSFENVSP EIB052803120250214HSBC5280	15403720	\$ 8.00		\$ 9,764,907.21
14	I.V.A.	02140000	\$ 1.28		\$ 9,764,905.93
17	ABO.COMPENHSBC528029	15403720		\$ 0.06	\$ 9,764,905.99
17	8120ABNSUA NET 4032209025625048000182000	14594625 41234	\$ 96,873.27		\$ 9,668,032.72
17	COMISION X SERVICIO GBS	16922999	\$ 2,265.00		\$ 9,665,767.72
17	I.V.A.	02170001	\$ 362.40		\$ 9,665,405.32
19	CHEQUE PAGADO	01741053 2503157	\$ 1,196.80		\$ 9,664,208.52
19	APORTACION COOPERATIVA FEBRERO 0250219	08045221 17118		\$ 2,000.00	\$ 9,666,208.52
20	TRANSF SOL X HSBCNET 670873L011ZV	90045629 111116	\$ 7,000.00		\$ 9,659,208.52
20	CGO SPEI 021873L0111A	08045209 277945	\$ 2,319.00		\$ 9,656,889.52
20	CGO SPEI 108473L018OR	08045209 277946	\$ 2,319.00		\$ 9,654,570.52
20	DEV. SPEI *SANTANDER SPEI 021873L0111A	08045213 277945		\$ 2,319.00	\$ 9,656,889.52
20	DEV. SPEI *SANTANDER SPEI 108473L018OR	08045213 277946		\$ 2,319.00	\$ 9,659,208.52
20	CGO SPEI 017273L01P00	08045209 380201	\$ 2,319.00		\$ 9,656,889.52

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



50937

1004

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4032209025

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
20	CGO SPEI 236673L01WHS	08045209 380202	\$ 2,319.00		\$ 9,654,570.52
20	00CTransfEnvSPEIB038020120250220HSBC3802	15403720	\$ 8.00		\$ 9,654,562.52
20	I.V.A.	02200000	\$ 1.28		\$ 9,654,561.24
20	00CTransfEnvSPEIB038020220250220HSBC3802	15403720	\$ 8.00		\$ 9,654,553.24
20	I.V.A.	02200000	\$ 1.28		\$ 9,654,551.96
20	00CTransfEnvSPEIB027794520250220HSBC2779	15403720	\$ 8.00		\$ 9,654,543.96
20	I.V.A.	02200000	\$ 1.28		\$ 9,654,542.68
20	00CTransfEnvSPEIB027794620250220HSBC2779	15403720	\$ 8.00		\$ 9,654,534.68
20	I.V.A.	02200000	\$ 1.28		\$ 9,654,533.40
25	CHEQUE PAGADO	01741053 2503160	\$ 10,742.00		\$ 9,643,791.40
25	CHEQUE PAGADO	01741053 2503159	\$ 4,834.00		\$ 9,638,957.40
27	NETNM QNA 04 ADVOS 2025	14594617 44321	\$ 263,577.20		\$ 9,375,380.20
27	CGO SPEI 349373S01X7V	08045209 462229	\$ 2,987.60		\$ 9,372,392.60
27	CGO SPEI 215373S01VSZ	08045209 462816	\$ 17,658.60		\$ 9,354,734.00
27	CGO SPEI 114373S01QIF	08045209 463259	\$ 6,169.80		\$ 9,348,564.20
27	CGO SPEI 486273S00682	08045209 463793	\$ 4,849.40		\$ 9,343,714.80
27	CGO SPEI 419573S01YOZ	08045209 464333	\$ 4,135.00		\$ 9,339,579.80
27	CGO SPEI 490873S0234E	08045209 465659	\$ 3,661.80		\$ 9,335,918.00
27	NETNM Q 04 DOCENTES	14594617 44321	\$ 154,687.20		\$ 9,181,230.80
27	CGO SPEI 758573S000P8	08045209 466314	\$ 3,261.00		\$ 9,177,969.80
27	CGO SPEI 160373S0050Q	08045209 466782	\$ 2,634.20		\$ 9,175,335.60
27	CGO SPEI 217173S01N2L	08045209 467242	\$ 2,440.20		\$ 9,172,895.40
27	CGO SPEI 509973S0037X	08045209 467542	\$ 2,134.80		\$ 9,170,760.60
27	CGO SPEI 442973S01DGA	08045209 495654	\$ 315,136.00		\$ 8,855,624.60
27	CGO SPEI 371873S010V	08045209 495655	\$ 3,550.09		\$ 8,852,074.51
27	CGO SPEI 71513	08045209 495656	\$ 13,937.03		\$ 8,838,137.48
27	00CTransfEnvSPEIB046222920250227HSBC4622	15403720	\$ 8.00		\$ 8,838,129.48
27	I.V.A.	02270001	\$ 1.28		\$ 8,838,128.20
27	00CTransfEnvSPEIB046281620250227HSBC4628	15403720	\$ 8.00		\$ 8,838,120.20
27	I.V.A.	02270001	\$ 1.28		\$ 8,838,118.92
27	00CTransfEnvSPEIB046325920250227HSBC4632	15403720	\$ 8.00		\$ 8,838,110.92
27	I.V.A.	02270001	\$ 1.28		\$ 8,838,109.64
27	00CTransfEnvSPEIB046379320250227HSBC4637	15403720	\$ 8.00		\$ 8,838,101.64
27	I.V.A.	02270001	\$ 1.28		\$ 8,838,100.36
27	00CTransfEnvSPEIB046433320250227HSBC4643	15403720	\$ 8.00		\$ 8,838,092.36
27	I.V.A.	02270001	\$ 1.28		\$ 8,838,091.08
27	00CTransfEnvSPEIB046565920250227HSBC4656	15403720	\$ 8.00		\$ 8,838,083.08
27	I.V.A.	02270001	\$ 1.28		\$ 8,838,081.80
27	00CTransfEnvSPEIB046631420250227HSBC4663	15403720	\$ 8.00		\$ 8,838,073.80
27	I.V.A.	02270001	\$ 1.28		\$ 8,838,072.52
27	00CTransfEnvSPEIB046678220250227HSBC4667	15403720	\$ 8.00		\$ 8,838,064.52
27	I.V.A.	02270001	\$ 1.28		\$ 8,838,063.24
27	00CTransfEnvSPEIB046724220250227HSBC4672	15403720	\$ 8.00		\$ 8,838,055.24
27	I.V.A.	02270001	\$ 1.28		\$ 8,838,053.96
27	00CTransfEnvSPEIB046754220250227HSBC4675	15403720	\$ 8.00		\$ 8,838,045.96
27	I.V.A.	02270001	\$ 1.28		\$ 8,838,044.68

HSBC

1004

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



50938

1004

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/02/2025 al 28/02/2025								
Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
14/02/2025	12:27:52	*BBVA MEXICO	MARIO ALBERTO DOMINGUEZ RAMOS	00012180015060598303	QNA.03 NOMINA	\$ 2,440.20	HSBC590295	0000000000000000004
14/02/2025	12:27:52	*BANAMEX	ALEJANDRA CHAVEZ RODRIGUEZ	00002320077920256700	QNA.03 NOMINA	\$ 2,134.80	HSBC590296	0000000000000000008
20/02/2025	13:23:14	*SANTANDER	MEGACABLE COMUNICACIONES DE MEXICO	00014320655108760017	CTE0008571M CMA00107212	\$ 2,319.00	HSBC380201	000000000000000000003
20/02/2025	13:23:14	*SANTANDER	MEGACABLE COMUNICACIONES DE MEXICO	00014320655108760017	CTE0008571M CMA00237027	\$ 2,319.00	HSBC380202	000000000000000000002
27/02/2025	13:14:26	*BBVA MEXICO	LUIS ALBERTO CASTANEDA PLASCENCIA	00012180015754248875	NOMINA QNA.04_NOMINA	\$ 2,987.60	HSBC462229	000000000000000000002
27/02/2025	13:15:05	*BBVA MEXICO	PEDRO OMAR ARELLANO VELAZQUEZ	00012320015559945971	NOMINA QNA.04_NOMINA	\$ 17,658.60	HSBC462816	00000000000000000000001
27/02/2025	13:15:32	*BANAMEX	ANTONIO DE JESUS ORELLANA GONZALEZ	00002320903884631629	NOMINA QNA.04_NOMINA	\$ 6,169.80	HSBC463259	00000000000000000000006
27/02/2025	13:15:58	*AZTECA	ANA LUISA VICTORIA HERRERA	00127320013268903036	NOMINA QNA.04_NOMINA	\$ 4,849.40	HSBC463793	00000000000000000000010
27/02/2025	13:16:25	*AZTECA	JUAN CORTES LASSO	00127180016481973048	NOMINA QNA.04_NOMINA	\$ 4,135.00	HSBC464333	00000000000000000000003
27/02/2025	13:17:07	*BBVA MEXICO	VERONICA LETICIA HERRERA GARCIA	00012320015093731793	NOMINA QNA.04_NOMINA	\$ 3,661.80	HSBC465659	00000000000000000000005
27/02/2025	13:17:43	*BBVA MEXICO	JUAN CARLOS PEREZ JIMENEZ	00012320015268591140	NOMINA QNA.04_NOMINA	\$ 3,261.00	HSBC466314	00000000000000000000007
27/02/2025	13:18:10	*INBURSA	ROSA MARIA RAZO CERDA	00036320500528460347	NOMINA QNA.04_NOMINA	\$ 2,634.20	HSBC466782	00000000000000000000009
27/02/2025	13:18:36	*BBVA MEXICO	MARIO ALBERTO DOMINGUEZ RAMOS	00012180015060598303	NOMINA QNA.04_NOMINA	\$ 2,440.20	HSBC467242	00000000000000000000004
27/02/2025	13:18:55	*BANAMEX	ALEJANDRA CHAVEZ RODRIGUEZ	00002320077920256700	QNA.04_NOMINA	\$ 2,134.80	HSBC467542	00000000000000000000008
27/02/2025	13:46:59	*BANSI	INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTADO D	00060320000971994855	QNA.04_IPEJAL	\$ 315,136.00	HSBC495654	00000000000000000000011
27/02/2025	13:46:59	*SANTANDER	SINDICATO AUTO. TRABAJADORES UPZMG	00014320655106162730	QNA.04 CUOTA SINDICALIZADOS	\$ 3,550.09	HSBC495655	00000000000000000000013
27/02/2025	13:46:59	*BANAMEX	SISTEMA ESTATAL DE AHORRO PARA EL R	00002320701359235147	QNA.04_SEDA R	\$ 13,937.03	HSBC495656	00000000000000000000012

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/02/2025 al 28/02/2025								
Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
28/02/2025	14:12:00	*SANTANDER	SINDICATO AUTO. TRABAJADORES UPZMG	00014320655106162730	APORTACION PATRONAL SINDICATO_FEBRERO	\$ 7,000.00	HSBC780907	0000000000000000001

* Dato no verificado por esta institución
CoDi: Operación procesada por CoDi®

Información SPEI's Recibidos durante el periodo del 01/02/2025 al 28/02/2025								
Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Emisor	Nombre del Ordenante	Cuenta Ordenante	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
20/02/2025	18:33:16	BANORTE	MARTHA VERONICA CARRILLO MONTERO	00072320011581823678	Aportacion Cooperativa Febrero	\$ 2,000.00	3843CP03202502193811187112	00000000000000250219

CoDi: Operación procesada por CoDi®

Información CoDi® Enviados durante el periodo del 01/02/2025 al 28/02/2025									
Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia	Folio del Esquema Cobro Digital

* Dato no verificado por esta institución
CoDi: Operación procesada por CoDi®

Información CoDi® Recibidos durante el periodo del 01/02/2025 al 28/02/2025									
Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Emisor	Nombre del Ordenante	Cuenta Ordenante	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia	Folio del Esquema Cobro Digital

CoDi: Operación procesada por CoDi®

Aclaraciones:					Cargos Objetados por el Cliente				
No. Cuenta	Subfolio	Fecha Alta	Monto	Descripción					

Promociones

Mensajes Importantes

Importante: actualiza tus datos fiscales a la brevedad

¡Evita contratiempos!

Asegura la validez de tus CFDIs. Sigue estos pasos:

1. Descarga tu constancia de situación fiscal actualizada en PDF desde tu buzón tributario en www.sat.gob.mx

2. Acude a tu sucursal de preferencia o contacta a tu ejecutivo de cuenta y te apoyaremos en actualizar tus datos fiscales

Conoce más sobre esta disposición oficial del SAT en

www.hsbc.com.mx/cfdi

INFORMACIÓN GENERAL

50939

1004

CONTÁCTANOS

- Para mayor información, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o escribe a **Centro de Atención:**
Teléfono: 55 5721 3390 a nivel nacional
E-mail: mexico_soportec@hsbc.com.mx
- HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldía Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrónico mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier parte de la República, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrás acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.
- **GAT:** A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales anuales, que, para fines informativos y de comparación, incorpora los intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversión y otras análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos todos los costos relacionados con la operación, incluidos los de apertura, será expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su cálculo.
- La GAT Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada.

CONDUSEF

Para mayor información y comparación sobre comisiones puede consultar la página de internet www.condusef.gob.mx teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.

¿Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y sobre todo en tasas de interés variable que están referenciadas a una tasa base (CETES, TIE, etc.).

¿Cuál es el plazo para presentar una aclaración o reclamación?

En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 UDI, usted cuenta con **90 días naturales** contados a partir de la fecha de corte o de la realización de la operación o servicio, para solicitar la aclaración o reclamación correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura	Significado	Abreviatura	Significado
C/V	COMPRA/VENTA	PF	PERSONA FÍSICA
CDA	INVERSIONES A PLAZO FIJO	PM	PERSONA MORAL
CEI	CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET	POS	TERMINAL PUNTO DE VENTA
CI	COBRO INMEDIATO	RAP	RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM/C	COMISIÓN	REC./RCDA	RECIBIDO(A)
CPN	CONEXIÓN PARA NEGOCIOS	RET/W/D	RETIRO
CR	TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO	REV	REVERSO
DEP	DEPÓSITO	S/P	SUBPRODUCTO
DEV	DEVOLUCIÓN	SG	SOBREGIRO
DIV	DIVISAS	SPEI	SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS
FID.	FIDUCIARIO	SPEUA	SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO
INTS/INT	INTERESES	T PROM NOM	TASA PROMEDIO ANUAL
INV./INVERS	INVERSIÓN	TDA	CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO
IVA	IMPUESTO AL VALOR AGREGADO	TDC	TARJETA DE CRÉDITO
LD	LÍNEA DIRECTA	TIP	TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
OP	ORDEN DE PAGO	TRANSF/TRAN	TRANSFERENCIA
OPI	ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL	UDI	UNIDADES DE INVERSIÓN
OTP	CONTRASEÑA ÚNICA	DLLS	DÓLARES
MB	MISMO BANCO	OB	OTROS BANCOS
SPMM	SALDO PROMEDIO MÍNIMO MENSUAL	DOMI	DOMICILIACIÓN
ENT	ENTIDAD	BPI/B	BANCA POR INTERNET
HtH/H	Host to Host	ADMON	ADMINISTRACIÓN
CTAS	CUENTAS	INSTR	INSTRUCCIÓN
PEN	PENALIZACIÓN	SPID	SISTEMAS DE PAGOS INTERBANCARIO EN DÓLARES
VENT/V	VENTANILLA	CP	CUENTAS PROPIAS
CT	CUENTAS DE TERCEROS	INT	INTERNACIONAL



Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institución, lo anterior, de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Página web: www.ipab.org.mx

50939

1004

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

Subtotal:		Total:				
\$2,513.00		\$2,915.08				
Nombre Receptor:		RFC Receptor:	Domicilio Fiscal Receptor:	Régimen Fiscal Receptor:	Uso de CFDI:	
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METROPOLITANA DE GUADALAJARA		UPZ040210R31	45670	603-Personas Morales con Fines no Lucrativos	G03-Gastos en general.	
Moneda:	Tipo de cambio:	Tipo de comprobante:				
MXN	1	Ingreso				
Clave Prod Serv:	Cantidad:	Clave Unidad:	Descripción:	Valor Unitario:	Importe:	Objeto a impuestos:
84121500	1	E48	COMISIONES	\$2,513.00	\$2,513.00	Si objeto de impuesto.
Base:	Impuesto:	Tipo Factor:	Tasa o Cuota:	Importe:		
\$2,513.00	IVA	Tasa	0.16%	\$402.08		
Base:	Impuesto:	Tipo Factor:	Tasa o Cuota:	Importe:		
\$2,513.00	IVA	Tasa	0.16%	\$402.08		
Total de Impuestos trasladados:						
\$402.08						
Folio:	Folio del SAT:			Fecha y Hora de Expedición / Emisión:		Fecha y Hora de Certificación:
4032209025	6EF503DA-E47E-4C1D-A60D-C3C81B745E56			2025-03-01T01:59:57		2025-03-01T02:38:52
Método de Pago:	Forma de Pago:	Número de Cuenta de Pago:		Régimen Fiscal:	Unidad:	
PUE - Pago en una sola exhibición	03 - Transferencia electrónica de fondos	000004032209025		601 - General de Ley Personas Morales	Unidad de servicio	
Número de Serie de Certificado del Emisor:		Número de Serie de Certificado del SAT:		Lugar de Expedición:	Versión:	Exportación:
00001000000710027148		00001000000508164369		C.P. 06500	4.0	No aplica



Sello Digital del Emisor:

dF/pubuHWQLa/xdVW8y3FHMlWmF67z7e/IxYMRd9pbOCjrseSFvzu0uHn5qwJk4Rf1foN8wt3s5bVbHcpFkvmZKN0rNq93uT7C0wAK9iCs+pTy7/dl8Pz92t+4B2sclt592cClYQypcSvl/q56uh1yXYI9YH+oJoxUff7rx0FAMQfQl1Fn8GrUZzTVhQ1ys0KhoNIsA4JVA5Dkk5OAbpvq8+LWpCDjCNk9N2rcyz7wDTytC7szyswxP+CZ6JE2KTOaEiD2vH01JdRGlwgYKCbussqKcYyEMdG1PmMWxHf2ubEQaNCdCJ8fi2dZdHNF2Z2Z2IAF0ryzpMLoefNMZ2rQ==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

j|1.1|6EF503DA-E47E-4C1D-A60D-C3C81B745E56|2025-03-01T02:38:52|dF/pubuHWQLa/xdVW8y3FHMlWmF67z7e/IxYMRd9pbOCjrseSFvzu0uHn5qwJk4Rf1foN8wt3s5bVbHcpFkvmZKN0rNq93uT7C0wAK9iCs+pTy7/dl8Pz92t+4B2sclt592cClYQypcSvl/q56uh1yXYI9YH+oJoxUff7rx0FAMQfQl1Fn8GrUZzTVhQ1ys0KhoNIsA4JVA5Dkk5OAbpvq8+LWpCDjCNk9N2rcyz7wDTytC7szyswxP+CZ6JE2KTOaEiD2vH01JdRGlwgYKCbussqKcYyEMdG1PmMWxHf2ubEQaNCdCJ8fi2dZdHNF2Z2Z2IAF0ryzpMLoefNMZ2rQ=|00001000000508164369|

Sello Digital del SAT:

AYTHKu5kUeOH4Q/dlW4V9C9BRuwpLHDqC9Andj0MGC08Si2BtdKO2SJDPS8z4Ju5SwDZZR3yk9xtKA2694VgZs/eom33N3+VIE1evV2Zc7gAZwqDu+TWabDAgeZq5SKnb3hMEFrwgb4/pJkmW0huGMTqvE/4V4kaf7SrC4wUFKHD CN7P4pAuRNLrgTFw9xQqixTV1kxEhBlvulTtoDHGUpJCAxmSSlygNdbADREzkOBROiLXvpM3Zxuqc920TdKYQnp/yroqC0GEdVzdWc5dVF1swCjNrgBZV1OjBZJAqvs6LxscZvZmlIFQhnb9bQAxG1MEM3Z5UVaeg2sj+tWg==

Este documento es una representación impresa de un CFDI